
PATCH CORD DE FIBRA SC/APC-LC/UPC  MONOMODO 
DUPLEX 3MTS LSZH JACKET 3.0MM 9/125

FIB-SCAPCLCD3

Especificaciones:

Imágenes con �nes ilustrativos

Tipo Patch cord 
Tipo de la fibra Duplex
Modo de fibra 9/125
Longitud 3 mts
Longitud de Onda 850 nm / 1300 nm
Temperatura de trabajo -45 ~ 85 °C
Resistencia de aislamiento ≥1000MΩ / 500V （DC）.
Tensión soportada  ≥3000V （DC） / 1min
Perdida de inserción ≤0.3dB
Perdida de Retorno ≥50 dB
Conectores SC/APC
Certificación TIA/EIA-568.B.3


